143 ¶ *Mundus*, muliebris, generis *mascul.* *Neut.* Lucil. libr. xvij. Legauit quidam vxori mundum omne, penūque.

144 ¶ *Miseria*, vt sæpe, generis *femin.* *Neut.* Labirius Carcere: Homo frugi, quod tibi relictum est, miserimonium retines.

N

145 ¶ *Nundina*, generis sunt *femin.* Var.

Ma

Var. Marcipote: Maiores sunt pueri, hi pusilluli nigri, qui spectant nudinas, ut magister dimittat iuus. *Masc.* Lucil. lib. xxvj. Paucorum atque hoc pacto si nihil gustat inter nudinum. *Var.* *ἡσπρόδιδασκαλῆα*: Quoties piscus homo, ac rusticus Romanus inter nudinū barbam radebat. Idem *ῥαφῆ ἰσπίπρω*: Romam ipsam in arcosice, non qui in orbe inter nudinum calumniarentur. Idem rerum humanarum lib. xx. Decemviri cum fuissent arbitrati binos nudinum diuisum habuisse.

146 *¶ Nasus masc. Neut.* Lucil. lib. vij. Quos oculi non sunt, neque nasum, & qualia sunt. Idem lib. xxij. Nasum rectius nunc homini est sura, nec pedes dicit.

147 *¶ Nepos dicit & femina potest.* Ennio auctore quæ nunc neptis dicitur. Iliada: Neptos quas ærumnas terulisti?

148 *¶ Nuntius generis mascul.* *Neutro* apud antiquos non receptæ auctoritatis lectum est, sed doctos.

149 *¶ Nervus masculini sunt generis*, sicut plerumque. *¶ Nervia femini.* apud doctos lectum est sæpe. Verum *Var.* *ἄνευ δὲ λέγει*: Scientia doceat, quemadmodum in psalterio est, tendamus nervias. *Neut.* *Var.* *ἄνευ δὲ λέγει*: Et id dicitur suam Briseidem producere, quæ eius nervias tractare solebat.

150 *¶ Noualia genere neut.* Virg. Bucolicis: Impius hæc tam culta noualia miles habebit? *Femin.* Virg. Georg. lib. ij. Alternis tonfas idem cessare noualeis.

## O

151 *¶ Obsequium neutro genere habetur.* Terent. Andria: Obsequium amicos, veritas odium parit. *¶ Obsequela femini.* Plaut. Afinaria, Qui mihi auscultabant, faciunt obsequelam. Turpil. Epiclerus: Neque offerre hunc diutius errari, & conqueri necesse suæ obsequelæ. Idem Trasileone: Cum interea nihil quicquam à me est præmij, neque erat tuæ benignitatis, atque obsequelæ. Sallust. Historiarum lib. ij. Ibi Fimbriana seditione, qui regi per obsequelam orationis, & maximè odium Syllæ graues, carique erant. Afran. Priuigno: Quæ mihi sit grata ipsius obsequela.

152 *¶ Ostrea generis femini.* Lucil. Satyr. li. ij. Ostrea nulla fuit, non purpura, nulla Peloris. Turpil. Demetrio: In acta cooperta age inoras ostreas. *Var.* *ὅτι τῆ βαλῆ μύρον, ἀπὸ ἐνὶ τῆ ἐλάσ*: Nec multum numus piscis ex salo captus helops, neque ostrea vlla magna capta quiuit palatum suscitare. Afranius Excepto, Conchas: echinos, ostreas marinas. M. Tul. Hortensio: Sollertiaque eam, qua posset vel in tegulis profeminare ostreas. *Var.* Sexagesi: Tunc nuptiæ videbant ostreas Lucrinas. *Neut.* Lucil. Satyrarum lib. ix. Quid ergo si cerno ostrea Cognorim fluium, limum, ac cenum sapere ipsum? Idem lib. xiiij. His itidem